
 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19328-09-13-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës : Pajisje kompjuterike, për nevojat e shoqërise Illyrian Guard Sh.A 

 

5. Fondi limit :8,829,333 (Tetë milion e tetëqind e njëzet e nënte mijë e treqind e tridhjete e 

tre ) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga 

nënshkrimi kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.09.2024   Ora: 13:00 

 

 

 

 

Administratori  

 Anduel Xhindi 

 

 

http://www.illyrianguard.al/

